Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 3 BAZZANELLA Nicole

2 7 CASI Martina

3 4 ANGELI Alice

4 1 LORA Vittoria

5 6 RAVIOLA Sofia

6 5 MARTINELLI Leila

7 2 GARBEROGLIO Ayu
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ANNO  NAZ

PEN

RAGAZZ| - FEMMINILE

2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

02013
00375
03074
03655
03652
03447
03652

SEISER ALM SKI TEAM

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SCMDC TEAM A.D.

GARAGE CAMP AS.D.

SNOW ACADEMY S.SD. AR
PRATO NEVOSO TEAM S.S.D
SNOW ACADEMY S.SD. AR

RUN

TOT

60.00
53.66
50.33
44.00
41.33
39.33
30.00

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT

15
12
18

16
21
23
10

O~NO O WN =

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

COGNOME e NOME

SCAFIDI Lorenzo

COLOMBO Giovanni
PERNIGOTTI Leone

COSTA Filippo

PEZZOTTI Mattia

LENA Gianluigi

D'ACIERNO Giovanni
SONDERSKOV NIELSEN Jacopo

NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ANNO  NAZ

PEN

RAGAZZ| - MASCHILE

2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

03652 SNOW ACADEMY S.S.D. A R
00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
03117 SNOWMAXX A.S.D.

03074 SCMDC TEAM A.D.

03074 SCMDC TEAM A.D.

00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
03652 SNOW ACADEMY S.S.D. A R

RUN

TOT

84.00
69.33
68.66
65.66
64.00
61.66
60.00
20.66

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

ANNO  NAZ

PEN

ALLIEVI - FEMMINILE

1 30 FRANCESIA BOIRAI Lisa 2008
2 33 ACCATI Stella 2008
& 31 ANGELI Stella Maria 2008
4 32 GARBEROGLIO Yacy 2008
o) 34 ORILLIER Claudia 2007
6 35 CARUSO Sara 2008

NON PARTITI 1
29 LANCIAPRIMA Giulia 2008

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

03300
03655
03074
03652
02837
03652

03652

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

GARAGE CAMP AS.D.

SCMDC TEAM A.D.

SNOW ACADEMY S.S.D. A R
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
SNOW ACADEMY S.S.D. A R

SNOW ACADEMY S.S.D. A R

RUN

TOT

73.00
71.33
69.33
29.66
23.00
10.00

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT

36
50
45
51
41
42
43
38

O~NO O WN =

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

COGNOME e NOME

MARCHELLI Gregorio

GALLI Nicola

LUPI Tommaso Cesare

BARONCHELLI Cristian

MORESI Rocco

TURCO Pietro Michele

CASI Emanuele

DI MATTEO Emanuele
NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

27-03-2022 / Frabosa Soprana

Pietro

0

0

ANNO  NAZ

PEN

ALLIEVI - MASCHILE

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

03074
03617
03655
03074
03300
03340
00375
03074

SCMDC TEAM A.D.

ASD RAISE YOUR PASSION
GARAGE CAMP A.S.D.
SCMDC TEAM A.D.

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

WE SNOWBOARD CERVINIA A
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SCMDC TEAM A.D.

RUN

TOT

80.00
70.66
52.00
39.00
36.66
35.33
20.66
14.00

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr

FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI

PETT CODICE

COGNOME e NOME ANNO  NAZ PEN RUN TOT FIS

ASPIRANTI - FEMMINILE

PIANTANIDA CHIESA Fanny 2005 ITA 03655 GARAGE CAMP A.S.D. 85.33
LUCIANI Elena 2006 ITA 03074 SCMDC TEAM A.D. 32.66
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

ANNO  NAZ

PEN

ASPIRANTI - MASCHILE

1 60 GRASSIS Marcello 2006
2 65 DI MATTEO Alessandro 2006
3 69 FULTERER Felix 2006
4 62 COSTA Tommaso 2006
) 67 PAGANI Leonardo 2005
6 68 ANNESTAY Filippo 2006
7 70 LUPATO Andrea 2006
8 63 BRUNNER Samuel 2005

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

03074
03074
02013
03074
03074
03596
02837
00218

SCMDC TEAM A.D.

SCMDC TEAM A.D.

SEISER ALM SKI TEAM
SCMDC TEAM A.D.

SCMDC TEAM A.D.

RACING TEAM VIALATTEA A

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

AMATEURSPORTCLUB - OLAN

RUN

TOT

87.33
70.00
69.00
50.00
43.00
40.00
36.00
30.00

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr

POS

A ON -~

NUM
PETT

81
80
79
82

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

COGNOME e NOME

PIZZUTTO Matilde
POLUZZI Marilu'
ROSSI Roberta
AMISTADI Costanza
NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ANNO  NAZ

PEN

JUNIORES - FEMMINILE

2003
2004
2002
2003

0

0

0

ITA
ITA
ITA
ITA

03596 RACING TEAM VIALATTEA A
03074 SCMDC TEAM A.D.
00218 AMATEURSPORTCLUB - OLAN
03074 SCMDC TEAM A.D.

RUN

TOT

78.66
73.33
50.00
28.66

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

ANNO  NAZ

PEN

JUNIORES - MASCHILE

1 89 CAVALLO Gabriele Luigi 2004
2 84 JOGNA-PRAT Francesco 2003
3 94 FULTERER Jan 2004
4 92 FULCI Ludovico 2002
) 93 BRUZZONE Lorenzo 2003
6 85 LOSANI Mattia 2002
7 87 FINOCCHIARO Andrea 2004

NON PARTITI 1
90 CASSERA Kevin Ivan 2004

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

00375
03074
02013
03074
03652
03074
02912

00375

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SCMDC TEAM A.D.

SEISER ALM SKI TEAM
SCMDC TEAM A.D.

SNOW ACADEMY S.SD. AR
SCMDC TEAM A.D.

AP.D. NORDOVEST

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

RUN

TOT

85.33
82.00
46.33
46.00
29.66
16.66
11.00

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS

A ON -~

NUM
PETT

95
96
99
98

97

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

COGNOME e NOME

STUEFER David
MONCHIERO Nicolo' Valentino
TAFERNER Philipp
ZILIO Matteo
NON PARTITI .. 1

DENTE Lorenzo
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ANNO  NAZ

PEN

SENIORES - MASCHILE

2001
2001
2001
2001

1999

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

00218 AMATEURSPORTCLUB - OLAN
03652 SNOW ACADEMY S.S.D. A R
00218 AMATEURSPORTCLUB - OLAN
00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

03640 360 SKILLS ASD

RUN

TOT

79.00
37.66
36.00
33.66

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM

PETT

58
81
80
30
33
31
79
59
32
82
34
35

O~NO O WN =

- A
N = O ©

29

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

COGNOME e NOME

PIANTANIDA CHIESA Fanny
PIZZUTTO Matilde
POLUZZI Marilu'
FRANCESIA BOIRAI Lisa
ACCATI Stella
ANGELI Stella
ROSSI Roberta
LUCIANI Elena
GARBEROGLIO Yacy
AMISTADI Costanza
ORILLIER Claudia
CARUSO Sara

NON PARTITI .. 1

Maria

LANCIAPRIMA Giulia

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ANNO  NAZ

PEN

ASSOLUTO - FEMMINILE

2005
2003
2004
2008
2008
2008
2002
2006
2008
2003
2007
2008

2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

03655
03596
03074
03300
03655
03074
00218
03074
03652
03074
02837
03652

03652

GARAGE CAMP A.S.D.
RACING TEAM VIALATTEA A
SCMDC TEAM A.D.

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

GARAGE CAMP A.S.D.

SCMDC TEAM A.D.
AMATEURSPORTCLUB - OLAN
SCMDC TEAM A.D.

SNOW ACADEMY S.S.D. A R
SCMDC TEAM A.D.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
SNOW ACADEMY S.SD. AR

SNOW ACADEMY S.S.D. A R

RUN

TOT

85.33
78.66
73.33
73.00
71.33
69.33
50.00
32.66
29.66
28.66
23.00
10.00

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Assoluti/Juniores/aspiranti - Campionati Italiani Childr
FINALI SLOPESTYLE 27-03-2022
CLASSIFICA UFFICIALE

POS  NUM
PETT

1 60
2 89
3 84
4 36
5 95
6 50
7 65
8 69
9 45
10 62
11 94
12 92
13 67
14 68
15 51
16 96
17 41
18 70
18 99
20 42
21 98
22 63
23 93
24 43
25 85
26 38
27 87
90

97

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

COGNOME e NOME

GRASSIS Marcello

CAVALLO Gabriele Luigi

JOGNA-PRAT Francesco

MARCHELLI Gregorio

STUEFER David

GALLI Nicola

DI MATTEO Alessandro

FULTERER Felix

LUPI Tommaso Cesare

COSTA Tommaso

FULTERER Jan

FULCI Ludovico

PAGANI Leonardo

ANNESTAY Filippo

BARONCHELLI Cristian Pietro

MONCHIERO Nicolo' Valentino

MORESI Rocco

LUPATO Andrea

TAFERNER Philipp

TURCO Pietro Michele

ZILIO Matteo

BRUNNER Samuel

BRUZZONE Lorenzo

CASI Emanuele

LOSANI Mattia

DI MATTEO Emanuele

FINOCCHIARO Andrea
NON PARTITI .. 2

CASSERA Kevin Ivan
DENTE Lorenzo

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

27-03-2022 / Frabosa Soprana

ANNO  NAZ PEN

ASSOLUTO - MASCHILE

2006 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2004 ITA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
2003 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2008 ITA 03074 SCMDC TEAM A.D.

2001 ITA 00218 AMATEURSPORTCLUB - OLAN
2007 ITA 03617 ASD RAISE YOUR PASSION
2006 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2006 ITA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

2008 ITA 03655 GARAGE CAMP A.S.D.

2006 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2004 ITA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

2002 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2005 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2006 ITA 03596 RACING TEAM VIALATTEA A
2007 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2001 ITA 03652 SNOW ACADEMY S.S.D. A R

2007 ITA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A.

2006 ITA 02837 AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
2001 ITA 00218 AMATEURSPORTCLUB - OLAN
2007 ITA 03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A
2001 ITA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
2005 |ITA 00218 AMATEURSPORTCLUB - OLAN
2003 ITA 03652 SNOW ACADEMY S.SD. AR
2007 ITA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
2002 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2007 ITA 03074 SCMDC TEAM AD.

2004 ITA 02912 AP.D. NORDOVEST

2004 ITA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
1999 ITA 03640 360 SKILLS ASD

RUN

TOT

87.33
85.33
82.00
80.00
79.00
70.66
70.00
69.00
52.00
50.00
46.33
46.00
43.00
40.00
39.00
37.66
36.66
36.00
36.00
35.33
33.66
30.00
29.66
20.66
16.66
14.00
11.00

PUNTI
FIS

PNT
GARA

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



